---

III.

IN MATERIA MONTANISTICO CAMERALI OECONOMICO - POLITICA.

B. R. de 29. Aprilis 1776. prohibetur associatio publicorum officialium in locationibus et societatibus.

B. R. de 14. Augusti 1776. Regulatio Casuum Caducitatis et successionum.

B. R. de 15. Junii 1777. Ut in uno altero-  
ve judiciali casu, paeprimit manipulatione jū-  
dicialium Librorum, et instructione Archivorum  
procedendum,

B. R. de 5. Januarii 1778. Salariorum ultra  
mille florenos impeditio sequestranda.

B. R. de 2. Martii 1778. Conductio Cunicu-  
lariorum, et fossorum militarium (Mineurs et Sap-  
peurs) absque praejudicio praerogativarum mon-  
tanisticarum suscipienda.

B. R. de 6. Aprilis 1778. Communicatur  
formulare secundum quod liber Urburialis seu,  
Antigraphus conficiendus.

B. R. de 13. Julii 1778. Continet regulas  
agendi cum itinerantibus hospitibus fodinas in-  
visentibus.

B. R. de 24. Augusti 1778. Superius inti-  
matum denuo inculcatur.

B. R. de 20. Septembris 1779. Legitimatio-  
nes ex iis productis mineralibus, quae aeriali  
relationi non subjacent, ab urbaturibus quotan-  
nis submittendae.

B. R. de 11. Octobris 1779. Concernens

non impeditum matrimonium Bohemorum et Moravorum Subditorum absque consensu Dominii terrestralis montanae Culturae operam dantum.

B. R. de 10. Januarii 1780. Ut Urburatus, qui aucta ♂ et ♀ solutione perfruuntur ad praestandam expensarum et preventum legitimacionem adstringantur.

B. R. de 24. Jan. 1780. Qui nam Officiales Mont. culturae mont. capaces, qui contra.

B. R. de 10. Februarii 1780. Praescribitur quamdiu extraneis peregrinantibus fodinas lustrare permisum, qui vigili oculo commendantur.

B. R. de 14. Februarii 1780. Modus erga peregre montana invisentes observandus prescribitur.

B. R. de 30. Julii 1780. Judaei a possessione partium fodinalium excluduntur.

B. R. de 21. Augusti 1780. Collectores mineralium vigili oculo commendantur.

B. R. de 9. Aprilis 1783. Intuitu regulacionis Urburae de Antimonio, Pyrite, Ochra Veneris, Vitriolo, Auripigmento et de praestandis desuper annuis legitimacionibus.

B. R. de 23. Julii 1783. Immunitas Hungaricorum montanisticorum Districtum a Conscriptione Regnicolari.

B. R. de 25. Junii 1784. Submissio Tabellarum et relationum Officiosarum adurgetur.

B. R. de 21. Julii 1784. Authenticationem Urburarialium expensarum, et percepti schedarum concernens.

B. R. de 4. Augusti 1784. Normativum intu-

itu sumtuum Commissionalium, ab iis ferendorum, qui Commissionem expetunt, aut ejus causa existunt, si in inquisitione insontes non deprehendantur.